De patisserio prope Domum communem commorante, servetur con- 
clusio novissime facta. 

De lapidibus egregii Lespa, fuit conclusum quod de eisdem fiat satis- 
facio dictamine n. sindicorum civitatis. 

Die Veneris x]°- augusii. — Sindici quatuor ; — P. Fernex, Bueti, Jo. 
Taconis, Fusserii, Jo. du Soex, C. Chicandi, Pichon, Prepositi, C. Hu¬ 
gonis, Borjaly, Vuarambert, Bertellier, Richardet, B. Genodi, Roget, 
Levrerii, Mara, M. Nergaz, Lyonardi. 

Dominus Rupisfortis pro nunc nichil solvat de introgio vini, et hinc 
ad festum Sancti Michaelis fidem faciat de borgesia sua. 

Die Lune xiiija augusti, loco Martis, ob festum Assumpsionis beate 
Marie virginis. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, Jo. Balli, P. Taconis, 
M. Nergaz, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, Ri¬ 
chardet, Fusserii, Bertellier, B. Genodi, Roget, Vandelli, C. Chicandi. 

Destinetur consindicus Ro. Nycolay ad illu. d. Sabaudie ducem pro 
novo tiragio salis, equidem portaturus licteras juridicionis r. d. nostro 
Gebenn. episcopo, pro confirmacione habenda; et cum eodem,Guillier- 
mus Danelli. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo quarto, indicione secunda 
cum eodem anno sumpta, et die Mercuri décima sexta augusti, in 
claustro Sancti Petri Gebenn., factis prius proclamacionibus solids, no¬ 
biles Petrus de Orseriis, Franciscus de Leamon et Stephanus Byollesii, 
sindici civitatis Gebenn., admodiant et in admodiacionem tradunt Petro 
Serventis, burgensi Gebenn., presenti, (229) tanquam plus offerenti 
etc., videlicet pondus bladi cum suis pertinenciis, pro parte civitati 
pertinente, per unum annum integrum die crastina incohandum et si- 
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mili die finiendum anno prius revoluto, sub firma sexaginta florenorum 
auri parvi ponderis, inclusis decern florenis percipi solitis super medie- 
tate emolumentorum illu. et r. d. n. Gebenn. episcopo spectante et 
pertinente, propenaet laboresumptis pern, sindicosponderandi panem 
per civitatem,ut moris est, solvendorum terminis assuetis etc.; promic- 
tentes ipse partes etc.; renunciantes etc.; cum promissionibus et re- 
nunciacionibus opportunis. Actum in dicto claustro, presentibus Petro 
expinguerio et Michaele Lyonardi, testibus etc. 

Montyon. 

Nota quod pondus bladi fuit proclamatum tarn pro jure illu. d. epis- 
copi quam civitatis ad centum florenos, sed quia, ut ad n. sindicorum 
pervenit aures, jus pertinens dicto domino episcopo jam fuit admodia- 
tum, ideo extitit admodiacio facta simpliciter pro jure civitati perti¬ 
nente. 

Die Veneris xviija augusti. — Sindici : P. Orsieres, Leamon, Byolle- 
sii; — P. Levrerii, P. Fernex, C. Chicandi, Bueti,Jo. Taconis, Fusserii, 
Jo. du Soex, M. Nergaz, Pichon, Vuarambert, Lyonardi, Borjaly, Ri- 
chardet, Bertellier, B. Genodi, Roget, Porralis, Jo. Bernardi, A. Gervex, 
(Bertellier). 

De verbis injuriosis per n. Petrum deVersonnay, prolatis in personas 
n. sindicorum, fuit conclusum, ad perpetuam rei geste memoriam,sumi 
debere informaciones. 

(Burgensis.) — Flonestus vir Franciscus filius quondam Petri de La- 
vangardiere, dyocesis Adegavensis, sirorgicus, parrochie Sancti Leode- 
garii, burgensis pro viij ff. 

In quorum supra presencia, Petrus Serventis, firmarius ponderis bladi 
pro parte civitati pertinente, cavet per h. Johannem Taconis, presentem 
etc.; qui et ipsorum quilibet principaliter et insolidum promiserunt 
solvere sommam in admodiacione descriptam ; cum promissionibus ; et 
ipse firmarius eundem Taconis servare illesum etc. ; cum renunciacio- 
nibus opportunis. 

(230) Die Marlis xxij augusti. — Sindici quatuor; — C. Chicandi, 
Pichon, Prepositi, Borjaly, Bertellier, Roget, Danelli, Levrerii, Bueti, 
Lyonardi, Jo. du Soex, B. Genodi, M. Nergaz, P. Fernex, C. Hugonis. 
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Intrentur thesaurario contenta in rotulo per Ro. Nycolay signato. 
Fiat mandatum auditoribus computorum quathenus thesaurario in 

suis computis intrent, pro quodam errore facto in suis computis, flo¬ 
renos xij et très solidos monete super duobus burgensibus etc. 

Mandatur thesaurario quod solvat computorum auditoribus, pro duo- 
bus computis, unicuique ipsorum duos florenos, in somma xij ff. 

De vino per dominum archibresbiterum Malet vendito, fuit conclu¬ 
sum quod fiat satisfacio Pecolat, olim exactori gabelle vini, de vendi- 
cionevini, veritate prius habita. De aliis in rotulo exaratis, fuit conclu¬ 
sum quod recuperet et faciat ad sue voluntatis debitum. 

Admodiacio carronerie. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo quarto, indicione secunda 
cum eodem anno sumpta, et die vigesima secunda augusti, n. P. de 
Orseriis, Franciscus de Leamon, Ro. Nycolay et Stephanus Byollesii, 
sindici civitatis Gebenn., admodiant et in admodiacionem tradunt ho- 
nesto viro Guilliermo Clerici, burgensi Gebenn., presenti etc., carro- 
neriam civitati pertinentem cum suis pertinenciis, ad et per sex annos 
proximos die prima instantis septembris incohandos et simili die finien- 
dos annis prius revolutis, sub firma cujuslibet anni duorum millium et 
quinque centum carronum solvendorum in manibus receptoris emolu¬ 
mentorum dicte civitatis terminis assuetis etc. Et promictit dictus Guil- 
liermus Clerici ipsam carroneriam dicto tempore durante manutere et 
fidejubere hinc ad proximum festum Sancti Michaelis ; cum et sub aliis 
promissionibus, renunciacionibus et clausulis opportunis. Actum in 
Domo communi, presentibus ibidem egregio Guigone Prepositi et ho- 
norabili Philiberto Bertellerii, civibus Gebenn., testibus etc.